

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



UNITED STRENGTH POWER HOLDINGS LIMITED

眾誠能源控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2337)

**截至二零二六年六月三十日止六個月的
未經審核中期業績公告**

財務摘要

- 截至二零二六年六月三十日止六個月，收益減少約19%至約人民幣2,482.5百萬元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約人民幣3,082.0百萬元)。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司權益股東應佔虧損約為人民幣6.2百萬元(截至二零二五年六月三十日止六個月本公司權益股東應佔虧損：約人民幣7.3百萬元)。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月，每股基本虧損約為人民幣0.02元(截至二零二五年六月三十日止六個月每股基本虧損：約人民幣0.02元)。

財務報表

眾誠能源控股有限公司(「本公司」，及其附屬公司統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈截至二零二六年六月三十日止六個月(「報告期」)的未經審核簡明綜合中期業績，連同二零二五年同期的比較數字。

綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月－未經審核

(以人民幣(「人民幣」)列值)

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
收益	3	2,482,513	3,082,015
銷售成本		(2,341,238)	(2,930,716)
毛利	3(b)	141,275	151,299
其他收入	4	11,777	3,439
員工成本	5(b)	(69,278)	(78,646)
折舊開支	5(c)	(31,295)	(30,372)
貿易應收款項減值(虧損)/撥回		(276)	910
其他經營開支		(30,954)	(39,640)
經營溢利		21,249	6,990
分佔一間聯營公司溢利		458	755
融資成本	5(a)	(13,737)	(13,066)
除稅前溢利/(虧損)	5	7,970	(5,321)
所得稅	6	(14,041)	(511)
期內虧損		(6,071)	(5,832)
以下應佔：			
本公司權益股東		(6,213)	(7,278)
非控股權益		142	1,446
期內虧損		(6,071)	(5,832)
每股虧損			
－基本及攤薄(人民幣)	7	(0.02)	(0.02)

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月－未經審核

(以人民幣列值)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
期內虧損	(6,071)	(5,832)
期內其他全面收入(除稅後)：		
可於隨後重新分類至損益的項目：		
－換算為本集團呈列貨幣的		
以外幣列值的財務報表匯兌差額	<u>(3,697)</u>	<u>(531)</u>
期內全面收入總額	<u><u>(9,768)</u></u>	<u><u>(6,363)</u></u>
以下應佔：		
本公司權益股東	(10,034)	(7,859)
非控股權益	<u>266</u>	<u>1,496</u>
期內全面收入總額	<u><u>(9,768)</u></u>	<u><u>(6,363)</u></u>

綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日－未經審核

(以人民幣列值)

		於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	於二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		353,324	385,180
投資物業		1,399	1,459
於一間聯營公司的權益		60,037	54,352
遞延稅項資產		62,185	63,029
		<u>476,945</u>	<u>504,020</u>
流動資產			
存貨		191,802	145,296
貿易應收款項及應收票據	8	14,975	35,047
預付款項、按金及其他應收款項	9	926,325	898,418
可收回所得稅		6,589	6,278
現金及現金等價物		443,061	365,631
		<u>1,582,752</u>	<u>1,450,670</u>
流動負債			
銀行及其他貸款		600,864	701,414
貿易應付款項及應付票據	10	193,514	7,325
應計開支、其他應付款項及合約負債		476,803	457,117
租賃負債		65,472	87,393
應付所得稅		10,723	13,004
		<u>1,347,376</u>	<u>1,266,253</u>
流動資產淨值		<u>235,376</u>	<u>184,417</u>
總資產減流動負債		<u>712,321</u>	<u>688,437</u>

綜合財務狀況表(續)

於二零二六年六月三十日－未經審核

(以人民幣列值)

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	於二零二五年 十二月 三十一日 人民幣千元
非流動負債		
銀行及其他貸款	48,000	11,200
租賃負債	148,292	143,167
遞延稅項負債	2,350	2,523
	<u>198,642</u>	<u>156,890</u>
資產淨值	<u>513,679</u>	<u>531,547</u>
資本及儲備		
股本	32,293	32,293
儲備	450,715	460,749
本公司權益股東應佔權益總額	<u>483,008</u>	<u>493,042</u>
非控股權益	<u>30,671</u>	<u>38,505</u>
權益總額	<u>513,679</u>	<u>531,547</u>

附註

(除另有說明者外，以人民幣列值)

1. 編製基準

本中期財務報告根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露規定編製，包括遵守國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則第34號中期財務報告。本中期財務報告於二零二六年八月二十八日獲授權刊發。

中期財務報告根據二零二五年度財務報表所採用的相同會計政策編製，惟預期將於二零二六年度財務報表中反映的會計政策變動除外。有關任何會計政策變動的詳情載於附註2。

管理層在編製符合國際會計準則第34號的中期財務報告時須作出判斷、估計及假設，而有關判斷、估計及假設會影響政策的應用以及本年度迄今為止所呈報的資產、負債、收入及開支金額。實際結果可能有別於該等估計。

本中期財務報告載有簡明綜合財務報表及經選定解釋附註。該等附註包括對了解本集團自二零二五年度財務報表以來財務狀況及表現所出現的變動而言屬重要的事件及交易的解釋。簡明綜合中期財務報表及隨附附註並不包括根據國際財務報告準則會計準則編製的完整財務報表所規定的所有資料。

於二零二六年六月三十日，本集團的加氣加油站及儲存設施數目如下：

	本集團擁有		本集團根據委託 管理協議營運	
	加氣加油站	儲油設施	加氣加油站	儲油設施
於二零二六年六月三十日	<u>38</u>	<u>2</u>	<u>39</u>	<u>1</u>
於二零二五年十二月三十一日	<u>38</u>	<u>2</u>	<u>39</u>	<u>1</u>

2. 會計政策變更

國際會計準則理事會已頒佈若干國際財務報告準則會計準則的修訂，該等修訂自本會計期間起首次生效。其中，香港財務報告準則第9號金融工具及香港財務報告準則第7號金融工具：披露—金融工具分類及計量的修訂的修訂，與本集團的財務報表相關。採用該等修訂的影響論述如下。

本集團尚未應用於本會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

香港財務報告準則第9號金融工具及香港財務報告準則第7號金融工具：披露—金融工具分類及計量的修訂的修訂

該等修訂涵蓋兩個主要方面：

- 該等修訂闡明何時應確認及終止確認金融資產或金融負債。此外，修訂亦引入一項可選例外規定，允許實體在符合特定條件的情況下，於結算日之前終止確認以現金透過電子支付系統結算的金融負債。
- 針對評估金融資產的合約現金流量是否僅為未償還本金的本金及利息付款，本次修訂釐清利息的評估方式，並針對具有或有特徵(例如與環境、社會或管治(「ESG」)相關的特徵)的金融資產，引入一項額外測試。此外，本次修訂亦釐清具無追索權特徵的金融資產與合約連結工具之間的差異，該差異可能進而影響適用的評估。

於採納該等修訂後，本集團已選擇適用有關透過合資格電子支付系統以現金結算的特定貿易應付款項的終止確認例外規定。根據該豁免規定，當本集團透過合資格電子支付系統發出付款指示，並因此不再實際具備撤回、中止或取消該付款指示以及動用將用於結算的現金的能力，且與該支付系統相關的結算風險微不足道時，該等貿易應付款項即予以終止確認。本集團已將該選擇貫徹應用於所有透過同一合資格電子支付系統進行的結算。

應用例外情況對本集團所呈報期間的綜合財務報表並無重大影響。

3. 收益及分部報告

(a) 收益

本集團的主要業務為透過經營加氣加油站及儲存設施零售成品油及天然氣、批發成品油、向特許經營者提供特許經營服務以及提供石油及天然氣運輸服務。

有關本集團主要業務的進一步詳情於附註3(b)披露。

按主要產品或服務線劃分的客戶合約收益明細如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
銷售成品油及天然氣	2,463,912	3,050,307
來自提供運輸服務的收益	18,601	31,699
來自買賣壓縮天然氣(「壓縮天然氣」)及 液化石油氣(「液化石油氣」)的收益	—	9
	<u>2,482,513</u>	<u>3,082,015</u>

按收益確認時間劃分的客戶合約收益明細於附註3(b)披露。

本集團已就其提供石油及天然氣運輸服務的合約採用國際財務報告準則第15號第121段的可行權宜方法，故上述資料並不包括本集團於其達成向特許經營者提供特許經營服務以及提供石油及天然氣運輸服務合約(原定預期為期一年或以下)項下剩餘履約責任時有權獲取的收益資料。

(b) 分部報告

本集團按業務線管理其業務。為符合向本集團最高級行政管理層內部呈報資料以便分配資源及評估表現的方式，本集團已呈列下列三個可呈報分部。概無經營分部合併組成以下可呈報分部。

- 銷售成品油：此分部從事透過經營加油站向汽車終端用戶銷售成品油及透過經營儲油設施向其他加油站、建築工地及其他工業用戶銷售成品油，以及向特許經營者提供特許經營服務；
- 銷售天然氣：此分部透過經營加氣加油站向汽車終端用戶銷售壓縮天然氣、液化石油氣及液化天然氣(「**液化天然氣**」)，以及買賣壓縮天然氣及液化石油氣；及
- 提供運輸服務：此分部透過管理危險品運輸車提供石油及天然氣運輸服務。

(i) 分部業績

為評估分部表現及在分部間分配資源，本集團高級行政管理層根據下列基準監控各個可呈報分部的應佔業績：

收益及開支參考可呈報分部產生的銷售額及收益以及該等分部產生的開支分配至該等分部。然而，除報告分部間的銷售額外，並不會計量分部之間提供的協助。

呈報分部以毛利進行計量。本集團的其他收入、員工成本、折舊開支、貿易應收款項減值撥回／(虧損)、其他經營開支及分佔一間聯營公司的業績以及資產及負債並無按獨立分部計量。因此，概不會呈列分部資產及負債的資料或有關資本開支、利息收入及利息開支的資料。

按收益確認時間劃分的客戶合約收益明細，以及為分配資源及評估分部表現而向本集團最高級行政管理層所提供有關本集團可呈報分部的資料載列如下。

截至二零二六年六月三十日止六個月				
	銷售成品油 人民幣千元	銷售天然氣 人民幣千元	提供 運輸服務 人民幣千元	總計 人民幣千元
按收益確認時間劃分：				
－某一時間點	2,401,785	62,127	－	2,463,912
－隨時間	－	－	18,601	18,601
來自外來客戶的收益	2,401,785	62,127	18,601	2,482,513
分部間收益	7,818	-	11,886	19,704
可呈報分部收益	<u>2,409,603</u>	<u>62,127</u>	<u>30,487</u>	<u>2,502,217</u>
可呈報分部毛利	<u>113,009</u>	<u>14,321</u>	<u>13,945</u>	<u>141,275</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月				
	銷售成品油 人民幣千元	銷售天然氣 人民幣千元	提供 運輸服務 人民幣千元	總計 人民幣千元
按收益確認時間劃分：				
－某一時間點	2,975,427	74,889	－	3,050,316
－隨時間	－	－	31,699	31,699
來自外來客戶的收益	2,975,427	74,889	31,699	3,082,015
分部間收益	12,297	－	17,435	29,732
可呈報分部收益	<u>2,987,724</u>	<u>74,889</u>	<u>49,134</u>	<u>3,111,747</u>
可呈報分部毛利	<u>100,752</u>	<u>19,272</u>	<u>31,275</u>	<u>151,299</u>

(ii) 可呈報分部收益及損益對賬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
收益		
可呈報分部收益	2,502,217	3,111,747
分部間收益對銷	(19,704)	(29,732)
綜合收益(附註3(a))	<u>2,482,513</u>	<u>3,082,015</u>
溢利		
可呈報分部毛利	141,275	151,299
其他收入	11,777	3,439
員工成本	(69,278)	(78,646)
折舊開支	(31,295)	(30,372)
貿易應收款項減值(虧損)/撥回	(276)	910
其他經營開支	(30,954)	(39,640)
分佔一間聯營公司溢利	458	755
融資成本	(13,737)	(13,066)
除稅前綜合溢利/(虧損)	<u>7,970</u>	<u>(5,321)</u>

(iii) 地理資料

本集團所有客戶均為本集團於中華人民共和國(「中國」)進行業務的客戶。本集團的非流動資產(包括物業、廠房及設備以及投資物業)均位於中國，且本集團聯營公司的經營所在地為中國。

4. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
政府補助	6	63
來自經營租賃的租金收入	1,931	1,387
出售物業、廠房及設備的收益淨額	1,102	309
利息收入	686	301
攤薄聯營公司權益的收益(附註(i))	7,607	—
其他	445	1,379
	<u>11,777</u>	<u>3,439</u>

附註：

- (i) 於二零二六年一月，本集團的聯營公司中旅融資租賃有限公司(「中旅融資租賃」)完成向一名新股東發行新股本(佔經擴充股本總額的40.35%)，總代價為人民幣160百萬元。此項交易後，本集團於中旅融資租賃的股權比例被攤薄至18.15%，惟本集團仍對中旅融資租賃擁有重大影響力。本集團於中旅融資租賃權益的攤薄作為部分出售本集團於中旅融資租賃的權益入賬，並於其他收入中確認收益人民幣7,607,000元。

5. 除稅前溢利／(虧損)

除稅前溢利／(虧損)已扣除以下各項：

(a) 融資成本：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
以下各項的利息開支：		
－銀行及其他貸款	6,798	4,807
－租賃負債	6,939	8,259
	<u>13,737</u>	<u>13,066</u>

(b) 員工成本：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
薪金、工資及其他福利	61,220	69,621
界定供款退休計劃供款	8,058	9,025
	<u>69,278</u>	<u>78,646</u>

(c) 其他項目：

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
折舊開支：		
－自有物業、廠房及設備	10,634	10,552
－使用權資產	20,601	19,759
－投資物業	60	61
	<u>31,295</u>	<u>30,372</u>
短期租賃及低價值資產租賃的經營租賃開支	697	2,440
存貨成本	2,336,583	2,925,154

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	二零二五年 人民幣千元
即期稅項		
期內撥備	13,369	12,319
遞延稅項		
產生及撥回暫時性差額	672	(11,808)
	<u>14,041</u>	<u>511</u>

附註：

- (i) 截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司及本集團於香港註冊成立的附屬公司須按香港利得稅率16.5% (截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%) 繳稅。
- (ii) 本公司及本集團於中國(包括香港)以外的國家註冊成立的附屬公司根據其各自註冊成立所在國家的規例及法規，毋須繳納任何所得稅。
- (iii) 截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團於中國(香港除外)成立的附屬公司須按中國企業所得稅率25% (截至二零二五年六月三十日止六個月：25%) 繳稅。
- (iv) 根據中國財政部及國家稅務總局頒佈的稅務減免政策，於截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團於中國(香港除外)成立、符合所規定小規模經營的若干公司須就其應課稅溢利按優惠稅率5% (截至二零二五年六月三十日止六個月：5%) 繳稅。

7. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

截至二零二六年六月三十日止六個月，每股基本虧損根據本公司普通股權益股東應佔虧損及於中期期間已發行普通股374,502,000股(截至二零二五年六月三十日止六個月：374,502,000股)計算。

(b) 每股攤薄虧損

於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，概無潛在攤薄普通股。

8. 貿易應收款項及應收票據

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
應收下列人士的貿易應收款項(扣除虧損撥備)：		
—關聯方	2,264	10,999
—第三方	12,711	24,048
	<u>14,975</u>	<u>35,047</u>

所有貿易應收款項(扣除虧損撥備)預期於一年內收回。

(a) 賬齡分析

截至報告期末，貿易應收款項基於發票日期並扣除虧損撥備的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
1個月內	10,413	24,417
1至3個月	4,399	606
3至6個月	163	1,424
6至12個月	—	8,600
	<u>14,975</u>	<u>35,047</u>

9. 預付款項、按金及其他應收款項

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
來自以下人士購買存貨及服務的預付款項：		
—關聯方	618,999	544,032
—第三方	<u>283,218</u>	<u>331,830</u>
	<u>902,217</u>	<u>875,862</u>
向供應商作出的按金	3,324	3,457
向員工作出的墊款	878	1,284
可收回增值稅	13,589	12,848
其他	<u>6,317</u>	<u>4,967</u>
按攤銷成本計量的金融資產	<u>24,108</u>	<u>22,556</u>
	<u>926,325</u>	<u>898,418</u>

所有預付款項、按金及其他應收款項均預期於一年內收回或確認為開支。

10. 貿易應付款項及應付票據

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
應付第三方的貿易應付款項	1,914	2,325
應付票據	<u>191,600</u>	<u>5,000</u>
	<u>193,514</u>	<u>7,325</u>

截至報告期末，本集團貿易應付款項及應付票據基於發票日期的賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
1個月內	193,504	7,315
超過3個月	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>193,514</u>	<u>7,325</u>

11. 股息

(a) 中期期間應付本公司權益股東的股息

本公司董事不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣零元)。

(b) 於中期期間獲批准的過往財政年度應付本公司權益股東的股息

	於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	於二零二五年 六月三十日 人民幣千元
於下列中期期間批准的過往財政年度的 末期股息每股普通股零港元(截至二零二五年 六月三十日止六個月：0.04港元)	<u><u>—</u></u>	<u><u>13,872</u></u>

管理層討論及分析

1. 業務及財務回顧

一、行業概覽

踏入二零二六年，中東地緣政治局勢的持續升溫已從根本上重塑全球原油市場，徹底顛覆先前關於供應過剩及低價區間波動的預測。關鍵戰略通道霍爾木茲海峽的實際封鎖導致全球原油供應量減少約20%。卡塔爾、沙特阿拉伯及伊拉克境內的能源基礎設施接連遭受針對性攻擊，嚴重壓縮市場流動性，令情況雪上加霜。因此，布倫特原油價格已從先前的低價區間波動狀態一路飆漲至每桶100美元大關，遠超以往的基準價位。儘管國際能源署(IEA)從戰略儲備中釋出破紀錄的4億桶原油，但該等干預措施對於根深蒂固的結構性短缺而言，只屬暫時性緩解方案，卻導致零售及批發行業陷入地緣政治局勢前所未有的不確定時代，利潤率出現劇烈波動。

二零二六年上半年，國內新能源汽車滲透率已逼近40%至45%，加速傳統汽油需求有所下滑。抑制惡性價格競爭的政策收緊，引領行業向精細化營運及差異化服務發展，而非單純依賴價格戰。此外，國家政策指引推動油氣站轉型升級為油氣氫電綜合服務據點，重塑產業長期結構。

天然氣方面，二零二六年初中東的供應中斷導致液化天然氣價格急升及波動，暫時抵銷長期充足供應預期。同時，二零二六年貨車換新補貼的更新進一步支持天然氣重型貨車，較高額補貼及穩定的資金來源支持換車需求。新能源重型貨車(包含電動及氫能)於短途運輸及固定路線應用場景中的市佔率快速攀升，而天然氣貨車於長途物流領域仍然具備優勢，柴油、天然氣及新能源三類貨車遂形成三分之勢。

成品油銷售業務

成品油銷售主要包括透過經營加油站向汽車終端用戶零售成品油、透過經營儲油設施向其他加油站、建築工地及其他工業用戶銷售成品油，以及向其他工業用戶批發成品油。於二零二六年首六個月，本集團錄得成品油銷售收入約人民幣2,401.8百萬元，減少約19%，佔同期總收益97%。報告期內，成品油銷量約為345,000噸(截至二零二五年六月三十日止六個月：約433,000噸)，較去年同期減少約20%。銷量減少主要是由於報告期內更多汽車客戶轉用新能源汽車，導致市場需求下降，令石油產品銷量減少。

天然氣銷售業務

天然氣銷售主要於中國加氣站進行。於二零二六年首六個月，本集團天然氣銷售錄得收入約人民幣62.1百萬元，減少約17%，佔同期總收益約2%。期內，壓縮天然氣銷量為約10.5百萬立方米(截至二零二五年六月三十日止六個月：約13.4百萬立方米)，較去年同期減少約22%。天然氣銷售業務減少主要由於報告期內更多天然氣汽車客戶轉用新能源汽車，導致天然氣產品的市場需求下降。

下表列示於二零二六年六月三十日我們加氣加油站的位置及所提供的產品：

省 市	加 氣 站	加 油 站	加 氣 及 加 油 混 合 站	油 氣 站 總 數
吉 林 省 長 春 市	3	22	7	32
吉 林 省 吉 林 市	2	4	—	6
吉 林 省 遼 源 市	—	1	1	2
吉 林 省 延 吉 市	4	—	—	4
吉 林 省 梅 河 口	1	1	—	2
吉 林 省 琿 春	—	1	—	1
吉 林 省 龍 井	—	—	1	1
吉 林 省 白 城	1	2	—	3
吉 林 省 松 原	1	1	—	2
吉 林 省 四 平 市	1	—	—	1
吉 林 省 白 山 市	—	2	—	2
吉 林 省 通 化 市	—	1	—	1
吉 林 省 油 氣 站 總 數	13	35	9	57
遼 寧 省 丹 東 市	—	12	1	13
遼 寧 省 本 溪 市	—	1	—	1
遼 寧 省 鞍 山 市	—	5	—	5
遼 寧 省 大 連 市	—	1	—	1
遼 寧 省 油 氣 站 總 數	—	19	1	20
總 計：	13	54	10	77

提供運輸服務

運輸服務由吉林省捷利物流有限公司(「捷利物流」)及瀋陽欣鑫運輸有限公司提供。於二零二六年首六個月，本集團錄得運輸收入約人民幣18.6百萬元，減少約41%，佔同期總收益約1%。運輸收入減少主要歸因於當地對石油及燃氣運輸服務的需求下降。

目前，捷利物流及其附屬公司擁有及管理逾100輛危險品運輸車的車隊，包括48輛車頭、45輛掛車及24輛頭掛一體車(作石油運輸用途)；以及19輛車頭、17輛掛車及1輛頭掛一體車(作天然氣運輸用途)。

經營業績

收益

本集團的主要業務活動為透過(i)經營加氣加油站網絡及儲存設施銷售成品油及天然氣以及(ii)提供石油及燃氣運輸服務。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的收益約為人民幣2,482.5百萬元，較二零二五年同期約人民幣3,082.0百萬元減少約人民幣599.5百萬元或約19%。收益減少主要由於本公司的石油產品於二零二六年上半年的銷量減少所致。

銷售成本及毛利

本集團的銷售成本主要指向供應商採購成品油、壓縮天然氣、液化石油氣及液化天然氣的所有成本以及將存貨運往現址所產生的其他成本及運輸成本。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的銷售成本由二零二五年同期約人民幣2,930.7百萬元減少約20%至約人民幣2,341.2百萬元，此乃由於本公司產品於二零二六年上半年的銷量減少所致。

截至二零二六年六月三十日止六個月的毛利約為人民幣141.3百萬元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約人民幣151.3百萬元)，而毛利率約為6%(截至二零二五年六月三十日止六個月：約5%)。毛利率上升主要由於本公司產品的毛利率較去年同期有所上升。毛利下降主要由於本公司產品的銷量較去年下降。

貿易應收款項減值(虧損)／撥回

截至二零二六年六月三十日止六個月，貿易應收款項減值虧損約為人民幣0.3百萬元(截至二零二五年六月三十日止六個月：貿易應收款項減值撥回約為人民幣0.9百萬元)。

其他收入

其他收入主要包括經營租賃的租金收入、出售物業、廠房及設備的收益淨額以及聯營公司權益攤薄的收益。截至二零二六年六月三十日止六個月，其他收入約為人民幣11.8百萬元，較二零二五年同期約人民幣3.4百萬元增加約人民幣8.4百萬元。其他收入增加主要由於二零二六年上半年聯營公司權益攤薄的收益所致。

員工成本

員工成本主要包括薪金、工資及其他福利以及界定供款退休計劃。截至二零二六年六月三十日止六個月，員工成本約為人民幣69.3百萬元，較二零二五年同期約人民幣78.6百萬元減少約人民幣9.3百萬元。員工成本減少主要由於二零二六年上半年平均應付員工薪金減少所致。

其他經營開支及融資成本

其他經營開支(包括有關加氣加油站的水電開支以及其他一般辦公室及行政開支)由約人民幣39.6百萬元減少22%至約人民幣31.0百萬元。該減少主要由於報告期內法律及專業費用、維修及維護開支以及租賃開支減少所致。

截至二零二六年六月三十日止六個月，融資成本維持穩定，約為人民幣13.7百萬元。

分佔一間聯營公司溢利

本集團分佔本集團聯營公司中旅融資租賃有限公司(「中旅融資租賃」)的溢利，該公司由本集團間接持有18.15%的股權。截至二零二六年六月三十日止六個月，分佔中旅融資租賃溢利約為人民幣0.5百萬元。

截至二零二六年六月三十日止六個月內，四川新宏信資產管理有限公司(「四川新宏信」，「戰略投資者」)向中旅融資租賃注資。因此，本集團於該聯營公司的股權比例由30.00%攤薄至18.15%。

此次注資預計將為中旅融資租賃帶來重大的潛在效益。從戰略角度來看，戰略投資者將提供寶貴的行業資源、專業知識及市場網絡；從財務角度來看，新注入的資金將加速中旅融資租賃的業務增長，並鞏固其財務狀況。

除稅前溢利／(虧損)

基於上述因素，截至二零二六年六月三十日止六個月的除稅前溢利約為人民幣8.0百萬元(截至二零二五年六月三十日止六個月除稅前虧損：約人民幣5.3百萬元)。

所得稅

截至二零二六年六月三十日止六個月，所得稅由二零二五年同期約人民幣0.5百萬元增加約人民幣13.5百萬元至約人民幣14.0百萬元。有關增加主要由於期內未確認可扣稅暫時性差額的影響所致。

期內虧損

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團的虧損淨額約為人民幣6.1百萬元，較二零二五年同期虧損約人民幣5.8百萬元增加約人民幣0.3百萬元。

財務資源及流動資金

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團財務狀況維持穩健。資產總值增加約5%，約為人民幣2,059.7百萬元(二零二五年十二月三十一日：約人民幣1,954.7百萬元)，而權益總額則維持穩定，約為人民幣513.7百萬元(二零二五年十二月三十一日：約人民幣531.5百萬元)。

資本開支

截至二零二六年六月三十日止六個月的資本開支約為人民幣2.8百萬元，而於二零二六年六月三十日的資本承擔則約為人民幣23.5百萬元。資本開支及資本承擔主要與購置物業、廠房及設備有關。本集團預期將以未來經營收益、銀行借款及其他融資途徑(如適用)所得款項撥付該等承擔。

借款

本集團於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日的借款概述如下：

	二零二六年 六月三十日		二零二五年 十二月三十一日	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
短期借款	600,864	93	701,414	98
長期借款	48,000	7	11,200	2
計值貨幣				
－人民幣	648,864	100	712,614	100
借款				
－有抵押	626,750	97	687,900	97
－無抵押	22,114	3	24,714	3
利率結構				
－固定利率借款	648,864	100	712,614	100
－浮動利率借款	—	—	—	—
利率				
－固定利率借款	2.50% 至 4.20%		2.70% 至 4.20%	
－浮動利率借款	—%		—%	

於二零二六年六月三十日，本集團的負債比率約為75%（二零二五年十二月三十一日：約73%）。負債比率分別按二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日的負債總額及資產總值計算。

資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團的銀行及其他貸款及銀行承兌匯票信貸以本集團賬面總值為人民幣59.0百萬元的物業、廠房及設備以及投資物業作質押。於二零二六年六月三十日，本集團銀行貸款及銀行承兌匯票信貸為人民幣557,314,000元，已使用人民幣549,914,000元。

或然負債

於本公告日期及於二零二六年六月三十日，董事會並不知悉有任何重大或然負債。

人力資源

於二零二六年六月三十日，本集團共有1,239名僱員。本集團根據中國適用法律及法規為其中國僱員參與退休保險、醫療、失業保險及住房公積金計劃，並為其香港僱員向香港強制性公積金計劃供款。本集團根據僱員工作表現及經驗向其支付酬金，並定期檢討有關薪酬待遇。

此外，本集團亦於二零一七年九月二十一日採納購股權計劃（「購股權計劃」），據此，合資格董事及僱員因應彼等過往及可能為本集團增長所作出的貢獻獲授多份可認購本公司普通股的購股權。於二零二六年六月三十日，概無根據購股權計劃授出或同意授出購股權。

附屬公司及聯屬公司的重大收購及出售事項

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月概無重大投資、重大收購或出售事項。

外匯風險管理

本集團於期內的銷售額及採購額大部分以人民幣計值。

人民幣並非可自由兌換的貨幣。人民幣未來匯率或會因中國政府施加的管制而較現時或過往匯率大幅變動。匯率亦可能受國內及國際的經濟發展及政治變動以及人民幣供求影響。人民幣兌外幣升值或貶值或會對本集團的經營業績構成影響。

本集團現時並無外幣對沖政策。然而，本集團管理層監控外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

2. 業務展望

一、未來展望

展望二零二六年，本集團深知傳統營運環境已因地緣政治衝擊而徹底顛覆。儘管世界銀行及美國能源信息署(EIA)等機構最初預測，受經濟增長疲軟影響，布倫特原油價格將回落至每桶60至68美元區間，但供應緊縮及油價突破100美元的現實，迫使我們必須進行強有力的營運轉型。

除提升周轉效率外，本集團將在此地緣政治局勢前所未有的不確定時代，優先確保供應安全、提升庫存韌性，並致力降低利潤率的劇烈波動。

二零二六年，在全球油氣價格有望逐步回歸合理水平、天然氣供給趨於充裕的外部環境下，本集團將以其現有加氣加油站網絡與運輸能力為基礎，繼續推進降本增效與業務結構優化，以提升對市場波動的韌性。本集團亦將在市場狀況改善時積極把握經營修復的機會。

在油價基準劇烈波動及零售市場競爭加劇的情況下，本集團將注重零售的精細化運營與有紀律的定價策略，以提升其油氣站及成品油批發業務運營效率、周轉效率與客戶黏性，並在可控風險前提下鞏固批發與零售的協同。

天然氣業務仍面臨替代能源滲透的挑戰，然而本集團將充分把握政策推動中重卡置換(包括將天然氣重卡納入補貼範圍)的契機以及在原油價格上漲的背景，油氣價差擴大帶來的經濟性優勢。因此，預期車用天然氣需求在特定區域的物流場景下將展現強勁的復甦潛力。

最後，本集團將繼續密切監察中國東北部油氣站行業整合趨勢，以及氫能及其他新能源的發展趨勢。本集團將適時檢討及調整其發展戰略，並採納各種有利於增長的計劃及措施以支持本集團的長期穩定發展。

其他資料

企業管治

本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月一直遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)所有守則條文，惟以下除外：

企業管治守則的守則條文第C.1.5條規定，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，對股東的意見有全面的了解。若干獨立非執行董事由於香港境外事務而未能出席本公司於二零二六年六月二十三日在香港舉行的股東週年大會。

企業管治守則的守則條文第C.2.1條訂明，主席及行政總裁的職責應為獨立及不應由同一人兼任。自二零二零年十二月三十一日起更換行政總裁後，趙先生同時兼任本公司董事會主席及行政總裁。

董事會認為，由同一人兼任主席及行政總裁可以為本公司帶來強大而一致的領導，並能有效及高效地規劃及實施業務決策及戰略。該架構並不會損害董事會與本公司管理層之間的權力及職責均衡。董事會由經驗豐富且具備才能的人員組成，其運作可確保權力及職責均衡，而定期召開會議討論影響本集團營運的事宜亦可確保權力及職責均衡。

企業管治守則的守則條文第F.1.3條規定(其中包括)董事會主席應出席股東週年大會。主席由於其海外事務而未能親身出席本公司於二零二六年六月二十三日舉行的股東週年大會。

審核委員會

本公司於二零一七年九月二十一日遵照上市規則附錄C1所載企業管治守則成立審核委員會，並制訂其書面職權範圍。審核委員會的主要職責包括檢討本集團的財務申報、風險管理及內部監控系統。目前，審核委員會成員包括獨立非執行董事劉英傑先生(主席)、張志峰先生及蘇丹女士。

審閱中期財務資料

截至二零二六年六月三十日止六個月的中期財務報告為未經審核，惟已由畢馬威會計師事務所按照香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號*由實體的獨立核數師審閱中期財務資料*進行審閱。畢馬威會計師事務所的未經修訂審閱報告載於將寄發予股東的中期報告內。

審核委員會已審閱截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表，並認為該等中期業績的編製符合適用的會計準則及規定，並已作出足夠披露。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事進行本公司證券交易的操守守則。本公司向全體董事作出具體查詢後確認，其董事於截至二零二六年六月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。

購買、出售或贖回上市證券

於截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司上市證券。

公眾持股量的充足性

自本集團的首次公開發售日期起及直至本公告日期，本公司一直維持充足公眾持股量。

優先購買權

本公司組織章程大綱及細則以及開曼群島法例並無有關優先購買權的條文規定本公司按比例向其現有股東發售新股份。

刊登中期業績公告及中報

本中期業績公告於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.com.hk)及本公司網站(www.united-strength.com)刊載。本公司將於適當時候向本公司股東提供本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中報，並於上述網站刊載。

鳴謝

董事會謹此感謝本集團管理層及全體員工努力不懈、全力奉獻，同時亦感謝期內股東、業務夥伴及銀行對本集團的鼎力支持。

承董事會命
眾誠能源控股有限公司
主席兼行政總裁
趙金岷先生

香港，二零二六年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即趙金岷先生、劉英武先生、邊曉丹女士、馬海東先生及王志偉先生，以及三名獨立非執行董事，即蘇丹女士、劉英傑先生及張志峰先生。